VBC Computers NV

Exellent

HP envy 16-HOOO7NB

Artikelcode : ITHP69L59EAUUG

Kenmerken

Kleur van het product:
Beeldschermdiagonaal:
Processorfamilie:
Processormodel:

Frequentie van processor:

Intern geheugen:

Totale opslagcapaciteit:

Discreet grafische adapter model:

Toetsenbordindeling:

€1

Keyboard met achtergrondverlichting:

Gewicht:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

HP ENVY

16 inch Touch WQXGA IPS scherm
Intel Core i7-12700H processor

16 GB RAM geheugen

1TB PCle 4x4 SSD opslagruimte
Intel Arc 4GB

Windows 11 Home

Zilver

AZERTY toestenbord

499,00

Zilver
16"
Intel® Core™ i7
12700H
4.7 GHz
16 GB
1000 GB
On board
AZERTY
Ja

3710 g
357 mm
598 mm

19 mm
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